
Vagn Søndergaard Holding ApS

Vardevej 131, 6933 Kibæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 19 47 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/4 2016

Vagn Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Søndergaard Holding ApS
Vardevej 131
6933 Kibæk

CVR-nr.: 29 19 47 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Vagn Søndergaard

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Bredgade 17
6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje anparten i dattervirksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 185.000, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 561.867.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		163.340	113.877	144.292
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-2.500	-3.203
Resultat før finansielle poster		160.840	111.377	141.089
Andre finansielle indtægter		34.841	48.438	10.083
Andre finansielle omkostninger		-3.281	-2.443	-352
Resultat før skat		192.400	157.372	150.820
Skat af årets resultat	1	-7.400	-11.042	-1.717
Årets resultat		185.000	146.330	149.103

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		55.000	75.000	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.340	-11.123	-708
Overført resultat		126.660	82.453	51.411
		185.000	146.330	149.103

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	292.672	254.332	285.455
Finansielle anlægsaktiver		292.672	254.332	285.455
Anlægsaktiver		292.672	254.332	285.455
Selskabsskat		9.376	2.052	6.283
Tilgodehavender		9.376	2.052	6.283
Værdipapirer		383.224	352.800	302.009
Likvide beholdninger		280.917	106.997	156.001
Omsætningsaktiver		673.517	461.849	464.293
Aktiver		966.189	716.181	749.748

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.922	582	11.705
Overført resultat		377.945	251.285	168.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000	75.000	98.400
Egenkapital	3	561.867	451.867	403.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		401.822	257.814	339.311
Selskabsskat		0	4.000	4.000
Anden gæld		2.500	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		404.322	264.314	345.811
Gældsforpligtelser		404.322	264.314	345.811
Passiver		966.189	716.181	749.748
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4			
Nærtstående parter og ejerforhold	5			

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	7.400	11.056	1.717
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-14	0
	7.400	11.042	1.717
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 23,5% / 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat	45.214	38.556	37.705
Skatteeffekt af: Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-37.814	-27.500	-35.988
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-14	0
	7.400	11.042	1.717
2 Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. januar	128.750	128.750	128.750
Kostpris 31. december	128.750	128.750	128.750
Værdireguleringer 1. januar	125.582	156.705	87.413
Årets resultat	163.340	113.877	144.292
Udbytte til moderselskabet	-125.000	-145.000	-75.000
Værdireguleringer 31. december	163.922	125.582	156.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december	292.672	254.332	285.455

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Flex Engineering & Consulting ApS	Herning	DKK 125.000	100%

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	582	251.285	96.600	473.467
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	3.340	126.660	55.000	185.000
Egenkapital 31. december	125.000	3.922	377.945	55.000	561.867

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 40.799. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Vagn Søndergaard ejer selskabet 100%
